
Black Sheeps Adventures KG  +43 650 6346967, +43 680 2190118 

Kühbachau 170, 8924 Wildalpen, Österreich       info@black-sheeps.eu 

 

 

PREISLISTE 

Zimmer mit Badezimmer (2-10 Betten)    26€/Person/Nacht  

Zimmer ohne Badezimmer (Gemeinschaftsbadezimmer) 23€/ Person/Nacht 

1 Nacht Zuschlag      5€/ Person 

Hund (nur nach vorheriger Absprache)   5€/ Hund/Nacht 

Ganze Pension      900€/Nacht 

Ermäßigung 

 

Kinder bis 2 Jahre      gratis 

Kinder 2-5 Jahre      - 50% 

Kinder 6-14 Jahre      - 20% 

Kinderermäßigungen erhalten Sie nur, wenn die Kinder mit ihren Eltern oder 

Begleitpersonen im selben Zimmer übernachten. 

Für Zimmerbelegung weniger als 51% berechnen wir 10€/Nacht/freies Bett dazu. 

Silvester (von 27.12. bis 5.1.) 50% Zuschlag. 

Preis beinhalted: Bettwäsche und Handtücher, Seife.  

Preis beinhalted nicht: Turistengebühr in der Höhe von 1,50€ Erwachsene (ab 15 Jahre) pro  

 Nacht.    

Stornierung und andere AGB werden dem Kunden bei Buchungsbestätigung gesendet.  

Indem sie 50% der Einzahlung auf das Konto der Black Sheeps Adventures KG zahlen, 

stimmen sie diesen Bedingungen automatisch zu. 

 

Der Check-in ist ab 17:00 Uhr (nach vorheriger Absprache früher) möglich, Check-out am 

Abreisetag bis spätestens 10:00 Uhr. 
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